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Hisense

SCHEDA DI PRODOTTO

Informazioni principali :

Marca

Tipo prodotto

Sigla tipo / Sigla modello

Codice prodotto

Codice EAN

Categoria prodotto

Da incasso / libera installazione
Montaggio porta pannellabile
Potenza nominale (W)

Corrente (A)

Tensione (V)

Frequenza (Hz)

Numero di compressori

Lunghezza di cavo di alimentazione (cm)
Tipo di spina

Capacita lorda totale apparecchio ()
Altezza (mm)

Larghezza (mm)

Profondita (mm)

Altezza del prodotto imballato
Larghezza del prodotto imballato
Profondita del prodotto imballato
Peso netto (kg)

Peso lordo (kg)

Consumo energia per anno (kWh/a) frigo cantina per bottiglie
Direzione apertura porta

Classe climatica

Colore/materiale del mobile

Colore/ materiale porte

caratteristiche :

Numero di campi di temperatura
Scala termometrica

Avvertenza - porta aperta
Ventola interna

Numero di ripiani regolabili
Materiale dei ripiani
Termometro

Frigo cantina per vini
20012962
RW3N230GELF

USP:

Ventilazione 3D

Tipo display

Indicatore temperatura
Indicatore porte aperte
Liquido refrigerante

Circolazione aria Multiflow 360°
Display digitale a LED
Indicatore temperatura digitale
Allarme acustico porte aperte

R600A

HISENSE

Frigo cantina per vini
RW3N230GELF
20012962
6921727080899
N/A

Libera installazione
Ni na voljo

ow

0

220-240V

50 Hz

1

200 cm

Euro

2391

1262 mm

595 mm

597 mm

1383 mm

640 mm

671 mm

52,0 kg

56,0 kg

115,0 kWh/annum
Reversibile - a destra
N, T, ST

Lamiera

Vetro

1
N/A

Si

N/A

0

Filo, legno
Digitale



Interruttore della luce interna
Dotazioni
Possibilita di cambio direzione apertura porta

Informazioni sull' efficienza energetica / performance :

Rumorosita dB(A) re 1 pW

Si
N/A
Si

38 dB(A) re 1

2/2



